
 
Istituto Nanoscienze 

CNR - Istituto Nanoscienze 
Pisa: Piazza San Silvestro 12, I-56127 Pisa, Italy, tel. (+39)050509-418/424 

Modena: Via Campi 213A, I-41125 Modena, Italy, tel. (+39)0592055629 
Sede di lavoro di Genova: Corso Perrone 24, 16152 Genova, Italy, tel. (+39)01065-98750 

protocollo.nano@pec.cnr.it 

 
PROVVEDIMENTO 

 
DI MODIFICA ALLA RICHIESTA DI ACQUISTO, NOMINA DEL RUP, ATTO ISTRUTTORIO E ALLA DECISIONE DI 
CONTRATTARE, PER L’ AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50 DEL D.LGS. N. 36/2023 DEL SERVIZIO 
DI PUBBLICAZIONE ARTICOLO OPEN ACCESS DAL TITOLO "BACK-ACTION SUPERCURRENT RECTIFIERS" 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO SUPERGATE, CUP B59C21000690006, CIG B60537B749 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista la Richiesta di Acquisto 50342 del 28/02/2025 
Vista la Decisione di contrattare Prot. N. 0074197 DEL 12/03/2025 che si intende integralmente recepita nelle 
premesse e nelle disposizioni; 
Visto l’Atto Istruttorio Prot. n. 0068117 del 07/03/2025; 
Preso atto che per non è stato possibile inserire l’ordine sulla piattaforma U-Gov in quanto il progetto 
SUPERGATE è scaduto il 28/02/2025; 
Ravvisata la necessità di provvedere; 
 

DISPONE 
 

A revisione dei provvedimenti di cui in premessa, che il progetto SUPERGATE sia sostituito dal progetto 
SPECTRUM, B53C22000860006. 
 
Che la richiesta di acquisto 50342 del 28/02/2025 sia modificata inserendo il progetto SPECTRUM al posto del 
progetto SUPERGATE. 
 
La modifica del CUP nel CIG tramite scheda CM2 sul portale PCP di ANAC. 
 
 

Controllo di regolarità amministrativo e contabile 

                     (Dott.ssa Giovanna Diprima)  


	IL DIRETTORE

		2025-03-21T08:45:08+0100
	Giovanna Diprima




